
10

2017
7·25
星期二

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静
校
对
吴
巧
薇

点
知
天
下

趣图 QU TU

盘点印度奇人奇事
分分钟震碎三观：

图说 TU SHUO

印度是个神奇的国度，奇人奇事多如牛毛，和他们生活

在同一个世界分分钟三观被震得稀碎啊！

图一：印度新德里，来自印度南部泰米尔纳德邦的农民

把活老鼠放进嘴里，扬言如果联邦政府再不提供抗旱救灾

包，他们就只能吃老鼠果腹了。

图二：这是一位让年轻人都羡慕嫉妒的瑜伽奶奶，来自印度

哥印拜陀的98岁老太Nanammal Amma。Amma从3岁起就开

始练瑜伽，近一个世纪以来从未间断练习，掌握50多种瑜伽体式，

身体力量惊人，柔软度更是令许多年轻人望尘莫及。

图三：78岁的老人Kusma Vati来自印度瓦拉纳西，她声

称自己健康的秘诀就是常年吃砂石，并且已经吃了60年了。

这位老奶奶声称，正是吃砂石才让她身体健康。▋据中新社

孙政才同志涉嫌严重违纪
中共中央决定对其立案审查

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2017年8月10日10:00起在安徽省人民法院涉

诉资产交易网以“网络电子竞价”的方式公开拍卖以下标的，公告内容如下：
一、拍卖时间：
2017年8月10日上午10时00分始至2017年8月11日上午10时00分止。
二、拍卖地点：
安徽省人民法院涉诉资产交易网（http://new.ahsszc.cn/hfssw/）
三、拍卖标的：
标的1：长丰县双凤开发区蒙城北路北城世纪城（B3区）鸿徽苑2幢1603室

房产；层数：16/33F；用途：住宅；面积：63.42平方米；参考价：55万元。
标的2：合肥市瑶海区当涂路 202 号亿丰时尚装饰广场室号为 2-279、

2-280、2-282、2-283、2-285、2-287、2-296、2-2102、2-2153至2-2161室房
产；层数：2/4F；用途：商业；面积：1090.42平方米。参考价：789.84万元。

标的3：镇江市京口路96号京岘山庄29幢1501、1502室房产；层数：15/19F；
用途：住宅；面积：1501 室 75.04 平方米，1502 室 159.64 平方米；参考价：

140.75万元。
标的4：镇江市大西路99号怡海家园B座B1002室；层数：10/20F；用途：

住宅；面积：150.86平方米；参考价：104.37万元。
以上标的详情见合肥公共资源交易中心（网址：http://www.hfggzy.com）

相应司法拍卖公告
四、标的展示时间及地点：自公告之日起至 2017 年 8 月 9 日 17：00 时止。

标的实际所在地。
五、注意事项
有意竞买者须在2017年8月9日17：00前向安徽合肥公共资源交易中心

指定账户汇入相应竞买保证金，并履行注册及报名手续（具体见安徽合肥公共
资源交易中心网站公告，网址http://www.hfggzy.com/）

六、联系方式：
安徽君诚拍卖有限公司 联系人：万经理 严经理 电话：0551-62840110；
地址：合肥市屯溪路233号八一宾馆院内左侧二楼

安徽君诚拍卖有限公司
2017年7月25日

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2017年8月14日10：00

在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网竞价大厅网
址：http://new.ahsszc.cn以“网络电子竞价”的方式
举行公开竞价拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市包河区淝河南路海达小区
23 幢 2 层 206 室住宅用房，2000 年建成，建面约
70.04㎡，所在层2/4，混合结构，房产证号：房权证合
包字第8150010728。参考价：65万。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2017年8月11 日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2017年8月
11日17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账
的形式向指定账户汇入竞买保证金8万元整。具体
要求见安徽合肥公共资源交易中心《合肥市包河区
淝河路南海达小区23幢2层206室住宅用房司法拍
卖公告(三次）》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易
菲堡大厦四楼

五、联系人：董经理18323779330
0551-63422469

六、公司网站：http://www.ahplpm.com
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2017年7月25日

据新华社电 鉴于孙政才同志涉嫌严重违纪，
中共中央决定，由中共中央纪律检查委员会对其立
案审查。

孙政才简历
孙政才，男，汉族，1963 年9 月生，山东荣成人，

研究生，农学博士，研究员，1987 年 5 月参加工作，

1988年7月加入中国共产党。

1980～1984 年 山东莱阳农学院农学系农学专

业学习

1993～1994年 北京市农林科学院土肥所所长、

党支部书记

1997～1998 年 北京市顺义县委副书记、代县

长、县长

1998～2002年 北京市顺义区委副书记、区长

（其间：2000～2001年中央党校一年制中青年干部培

训班学习）

2002～2002年 北京市顺义区委书记，北京市委

常委、顺义区委书记

2002～2006年 北京市委常委、秘书长兼市直机

关工委书记

（2000～2003 年中央党校在职研究生班法学理

论专业学习；2006.05～2006.07 中央党校省部级干

部进修班学习）

2006～2009年 农业部部长、党组书记

2009～2010年 吉林省委书记

2010～2012年吉林省委书记、省人大常委会主任

2012～ 2017.07 中央政治局委员，重庆市委书

记，吉林省委书记（至2012年11月）、省人大常委会

主任（至2013年1月）

党的十七大、十八大代表，十七届、十八届中央

委员，十八届中央政治局委员，十一届、十二届全国

人大代表。

美国小伙称霸世界扑克大赛
斩获815万美元巨奖

当地时间7月23日，2017WSOP主赛大结

局揭晓，美国一名选手夺冠，奖金815万美元。

WSOP是世界扑克比赛中一项最权威、最受尊

重的赛事。 ▋据中新社

南非10岁男孩
患罕见病无法停止进食

南非 10 岁男孩卡登·本杰明患有一种名

叫普拉德-威利综合征的遗传性疾病，这种疾

病的特点是强迫性进食。他的母亲说，他会把

能弄到手的任何东西吃掉。事实上，他会吞下

在房间中找到的任何一张纸。 ▋据中新社

今年中央安排254.9亿元
用于退耕还林还草

记者从日前举办的全国新一轮退耕还林政策

与管理培训班上获悉，今年中央共下达退耕还林还

草各项资金254.9亿元，安排14个省区和新疆生产

建设兵团2017年度退耕还林还草任务1230万亩，

并完善了退耕还林政策措施。 ▋据新华社

越狱潜逃17年逃犯身价过亿
被抓前公司即将上市

日前，太原市公安局迎泽分局对外通报称，

该局民警借助智能警务创新追逃技战法，识破一

逃犯漂白伪装双重身份，于7月16日在成都将其

抓获。该逃犯曾因盗窃现金罪被判服刑，后在服

刑期间潜逃，达17年，在广州、太原、成都等地拥

有三家公司，资产上亿。被抓前，该逃犯在成都

的公司即将上市。 ▋据《中国青年报》

美军空袭行动误杀阿富汗友军
美国国防部日前发表声明说，美军 21日在

阿富汗南部赫尔曼德省一次空袭行动中误杀多名
正在配合阿富汗安全部队行动的当地警察。当地
官员说，死于美军轰炸的友军至少十几人。路透
社评论，在美军增兵阿富汗的背景下，这起误杀事
件凸显当地安全形势的复杂性。 ▋据新华社

悉尼父亲卖房带儿子非洲旅行
治疗自闭症

悉尼一位名叫詹姆斯·巴斯特的父亲带着他
患有自闭症的儿子萨姆在非洲背包旅行 6 个月
之后，回到悉尼,各项医学指标显示萨姆的情况
明显好转。詹姆斯·巴斯特是一名全科医生，当
年他暂停了工作，并和妻子卖掉房屋作为旅行费
用，带着14岁患有自闭症的儿子前往非洲，开启
了6个月的背包旅行。 ▋据中新社

男子驾车带5个孩子冲进水库溺亡
7 月 23 日晚，山东日照市莒县峤山镇，一名

30 多岁的男子驾车坠入水库。车上除驾车男

子 外 ，还 载 有 男 子

的 4 个女儿和 1 个

儿 子 。 事 发 后 ，车

辆 经 众 人 打 捞 上

岸 ，但 驾 车 男 子 和

车内的 5 个孩子均

已溺亡。疑似驾车

男子张某某的朋友

圈 ，在 事 发 前 曾 发

布消息，自称“最近

事事不顺心”。

▋据《北京青年报》

黄莉新任中共江苏省委副书记

看脸 KAN LIAN

中共中央批准：黄

莉新同志任中共江苏省

委副书记。黄莉新同志

简历：黄莉新，女，1962

年 8 月生，汉族，江苏宿

迁人，在职研究生学历。

曾任江苏省委常委、无锡

市委书记；江苏省委常

委、南京市委书记；江苏

省 委 常 委 、常 务 副 省

长。 ▋据新华社

数说 SHU SHUO

说事 SHUO SHI


